'

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИШТИНСКОЕО СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.09.2023 г. № 09
с. Агишты

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых контрольных
мероприятий (профилактических визитов) в сфере благоустройства на

территории Агиштинского сельского поселения на 2024 год

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008
года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к
организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора),
органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений
обязательных требований, требований, установленных муниципальными
правовыми актами», постановления Правительства Российской Федерации от
10 марта 2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления
государственного контроля (надзора), муниципального контроля», решения
Совета депутатов Агиштинского сельского поселения от 26 октября 2021 г. №
24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства», руководствуясь Уставом Агиштинского сельского
поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых контрольных мероприятий
(профилактических визитов) в сфере благоустройства на территории
Агиштинского сельского поселения на 2024 год

2. Разместить на официальном сайте Администрации Агиштинского
сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
МШш.У А -. -у;• — I ~ / у  —

Глава администрации lj / /  Худаев Ш.С.

-
№ по порядку

М
агазин

смеш
анны

х
товаров с.
«А

ГИ
Ш

ТЫ
»

Наименование юридического лица (филиала,
представительства, обособленного

структурного подразделения), ф.и.о.
. индивидуального предпринимателя,

деятельность которого подлежит проверке 1

место (места) нахождения
юридического лица

А
дреса

С. Агиш
ты

, ул.
А

-Х
.К

ады
рова

д.39
«а» место (места) фактического

осуществления деятельности
юридического лица, индивидуального

предпринимателя

Основной государственный
регистрационный номер

Идентификационный номер
налогоплательщика

соблю
дение

требований,
установлен
ны

х
законодател
ьством

0
благоустро
йстве,
м

униципал
ьны

й
контроль

в
сф

ере
благоустро
йства

Цель проведения проверки

дата государственной регистрации
юридического лица, индивидуального

ппеаппинимателя

О
снование

проведения
проверки

дата окончания последней проверки

юридическим лицом, индивидуальным
предпринимателем деятельности в

соответствии с представленнымФ
едеральн

ый
закон

от
31.07.2020
№

248-Ф
З

«0государстве
ином
контроле
(надзоре) и
м

униципал
ьном
контроле

в
Российской
Ф

едерации
»

иные основания в соответствии
с федеральным законом3

Дата начала проведения проверки4

рабочих дней

Срок
проведения

плановой
проверки

рабочих часов
(для малого и среднего
предпринимательства и

микропредприятий)

вы
ездная,

проф
илактич

еская

Форма проведения проверки (документарная,
выездная, документарная и выездная)

Наименование органа государственного
контроля (надзора), органа муниципального
контроля, с которым проверка проводится

совместно

Информация о постановлении о назначении
административного наказания или решении о
приостановлении и (или) об аннулировании

лицензии, дате их вступления в законную силу
и дате окончания проведения проверки, по

результатам которой они приняты5

оч *©■р
2s

Ю
О

аоиа

тз
'Sояоь=н

Н
СО
СПтз

СП
X

о Я
■9* й
ft 65
■а Xп Xо\й "Оо65 яп ftО toftпН■оо

XXX
5с Xп йН 6553
65 XоX я
65 я
Н яЛ■а я

пэXно•аXX

оXн■оойяX
> ямиX
Е 2ftн 43X оX Xft "аЯ XОя
О

XнXоп Хс
й
X X
о 43
я о
о ■9-п Xо йX 65
о Яо нЛ Xй
f t X

f tX f tX яX X
X и
65 я
ы X
о
N)

WX
to ноп яО
to я

>
toS s  а к о
ч
рэ
д
Я
Я

>
П
Я
Е
н
Яя о я о
ч  о
о п> Й
t rо я о “1 о
ао оft йftа „ я

ЧО ьа

Он
ю
с/)
о
40
к)о
со
U)

Го1

а
43айо
*
оаа
а>

аоо
нраоя
йftаа
5

П о д го то влен о  с и сп ользован и ем  съ*_

2. ИП Идигов
Роберг

С. Агишты,
ул. Заречная, 2

соблю дение
требований,
установлен
ных
законодател
ьством о
благоустро
йстве,
муниципал
ьный
контроль в
сфере
благоустро
йства

Федеральный
закон от
31.07.2020 №
248-ФЗ «О
государствен
ном контроле
(надзоре)и
муниципапьн
ом контроле
в Российской
Федерации»

выездная,
профилактичес
кая

3. ИП Азизова
Марха
Бакиевна

С. Агишты, ул.А-
Х.Кадырова, 52

соблю дение
требований,
установлен
ных
законодател
ьством 0
благоустро
йстве,
муниципал
ьный
контроль в
сфере
благоустро
йства

Федеральный
закон от
31.07.2020 №
248-ФЗ «О
государствен
ном контроле
(надзоре)и
муниципапьн
ом контроле
в Российской
Федерации»

выездная,
профилактичес
кая

4. И.П. Хуцугов
Лом-Апи
Лемиевич

С. Агишты, ул.А-
Х.Кадырова
д.112

соблю дение
требований,
установлен
ных
законодател
ьством о
благоустро
йстве,
муниципал
ьный
контроль в
сфере
благоустро
йства

Федеральный
закон от
31.07.2020 №
248-ФЗ «О
государствен
ном контроле
(надзоре)и
муниципапьн
ом контроле
в Российской
Федерации»

выездная,
профилактичес
кая

11о д го т о в л е н о  с  и сп ользован и ем  с*>_

5. И.П.
Алаудинова
Зайнапи

С. Агишты, ул.А-
Х.Кадрова д. 112

соблю дение
требований,
установлен
ных
законодател
ьством о
благоустро
йстве,
муниципал
ьный
контроль в
сфере
благоустро
йства

Федеральный
закон от
31.07.2020 №
248-ФЗ «О
государствен
ном контроле
(надзоре) и
муниципапьн
ом контроле
в Российской
Федерации»

выездная,
профилактичес
кая

6. И.П. Заурбеков
Абдул-Азиз
Индарбекович

С. Агишты, ул.А-
Х.Кадырова
Д. 112

соблю дение
требований,
установлен
ных
законодател
ьством 0
благоустро
йстве,
муниципал
ьный
контроль в
сфере
благоустро
йства

Федеральный
закон от
31.07.2020 №
248-ФЗ «О
государствен
ном контроле
(надзоре)и
муниципальн
ом контроле
в Российской
Федерации»

выездная,
профилактичес
кая

7. МБОУ «СОШ
с.Агишты»

С. Агишты,
ул.Школьная
Д. 40

соблю дение
требований,
установлен
ных
законодател
ьством 0
благоустро
йстве,
муниципал
ьный
контроль в
сфере
благоустро
йства

Федеральный
закон от
31.07.2020 №
248-ФЗ «О
государствен
ном контроле
(надзоре)и
муниципапьн
ом контроле
в Российской
Федерации»

выездная,
профилактичес
кая

П о д го то влен о  с  и сп ользован и ем  си«^.

8. И.П. Абдулаев
Руслан Сайд-
Ахмедович

С. Агишты, ул.А-
X. Кадырова б/н

соблю дение
требований,
установлен
ных
законодател
ьством о
благоустро
йстве,
муниципал
ьный
контроль в
сфере
благоустро
йства

Федеральный
закон от
31.07.2020 №
248-ФЗ «О
государствен
ном контроле
(надзоре) и
муниципальн
ом контроле
в Российской
Федерации» -

выездная,
профилактичес
кая

9. МБДОУ
«Сказка
с.Агишты»

С. Агишты,
ул.Набережная
д. 16

соблю дение
требований,
установлен
ных
законодател
ьством о
благоустро
йстве,
муниципал
ьный
контроль в
сфере
благоустро
йства

Федеральный
закон от
31.07.2020 №
248-ФЗ «О
государствен
ном контроле
(надзоре) и
муниципальн
ом контроле
в Российской
Федерации»

выездная,
профилактичес
кая

10. Врачебная
Амбулатория

С. Агишты,
ул.Набережная
Д. 17

соблю дение
требований,
установлен
ных
законодател
ьством о
благоустро
йстве,
муниципал
ьный
контроль в
сфере
благоустро
йства

Федеральный
закон от
31.07.2020 №
248-ФЗ «О
государствен
ном контроле
(надзоре)и
муниципальн
ом контроле
в Российской
Федерации»

выездная,
профилактичес
кая

П од го то влен о  с и сп о ль зо ван и ем  сис»^

11. Почта России С. Агишты,
ул.Школьная д.2

соблю дение
требований,
установлен
ных
законодател
ьством о
благоустро
йстве,
муниципал
ьный
контроль в
сфере
благоустро
йства

Федеральный
закон от
31.07.2020 №
248-ФЗ «О
государствен
ном контроле
(надзоре)и
муниципальн
ом контроле
в Российской
Федерации»

выездная,
профилактичес
кая

12. «Сельский дом
культуры»
с.Агишты

С. Агишты, ул.А-
Х.Кадырова д.31

*

соблю дение
требований,
установлен
ных
законодател
ьством о
благоустро
йстве,
м униципал
ьный
контроль в
сфере
благоустро
йства

Федеральный
закон от
31.07.2020 №
248-ФЗ «О
государствен
ном контроле
(надзоре) и
муниципальн
ом контроле
в Российской
Федерации»

выездная,
профилактичес
кая